LANDTAG MECKLENBURG-VORPOMMERN PRESSEMITTEILUNG

Aus dem Terminkalender des Landtages Mecklenburg-Vorpommern vom 27. August bis 3. September 2023

Sonntag, 27. August 2023

10.00 Uhr	Eine Delegation des Landtages Mecklenburg-Vorpommern,
	bestehend aus dessen Präsidentin Birgit Hesse, der 1. Vizepräsidentin
	Beate Schlupp sowie weiteren Landtagsabgeordneten, nimmt an der
	32. Ostseeparlamentarierkonferenz im Deutschen Bundestag teil.
	Veranstaltungsort: <u>11011 Berlin, Platz der Republik 1</u>
	Weitere Informationen: https://www.bspc.net/

Montag, 28. August 2023

		Schlupp sowie weiteren Abgeordneten, teilnimmt. Veranstaltungsort: 11011 Berlin, Platz der Republik 1 Weitere Informationen: https://www.bspc.net/	
gar	nztägig	Fortsetzung der 32. Ostseeparlamentarierkonferenz im Deutschen Bundestag, an der auch eine Delegation des Landtages Mecklenburg-Vorpommern, bestehend aus dessen Präsidentin Birgit Hesse, der 1. Vizepräsidentin Beate	

Donnerstag, 31. August 2023

18.00 Uhr	<u>Die Prasidentin</u> des Landtages Mecklenburg-Vorpommern, Birgit Hesse, nimm am Jahresempfang der Landespressekonferenz MV e.V. teil.	nt
	Veranstaltungsort: 19053 Schwerin, Lübecker Straße 33 Weitere Informationen: https://www.lpk-mv.de/	

Freitag, 1. September 2023

11.30 Uhr	<u>Die Präsidentin</u> des Landtages Mecklenburg-Vorpommern, Birgit Hesse, nimmt auf Einladung des Oberbürgermeisters der Stadt Schönberg teil an der feierlichen Eröffnung des sanierten Palmberg-Stadions.
	Veranstaltungsort: 23923 Schönberg, Rudolf-Hartmann-Straße 15 Weitere Informationen: https://t1p.de/0un3v

Verantwortlich: LSG/SG1/2023-08-25

Landtag Mecklenburg-Vorpommern Pressestelle

Telefon: 0385 525-2149 Telefax: 0385 525-2616 pressestelle@landtag-mv.de